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До  

Членовите и претставниците на  

Националниот совет за евроинтеграции 

 

 

 

 

 

 

 

Ве известувам дека Четиринаесеттата седница на Националниот совет за 

евроинтеграции закажана за 23 април 2010 година во 11.00 часот, заради 

продолжување на 101 седница на Собранието на Република Македонија, ќе се 

одржи на 26 април(понеделник) 2010 година во 11.00 часот, во сала на Уставна 

комисија, Собрание на Република Македонија, со истиот предлог на Дневен ред.  

 

Ве молам за Ваше задолжително присуство, а во случај на спреченост 

навремено најавете го Вашето отсуство на тел. 311 22 55, локал 289 или на e-mail: 

nsei@sobranie.mk.  

 

 Со почит,   

 

 

 

Претседател на 

Националниот совет за евроинтеграции, 

 

Радмила Шекеринска  

 
 

 

 

подготвил: С.Петровска 

контролирал:И.Коробар 

одобрил:Д.Велковска 
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